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Canon Italia S.p.A. 66,00€                          12/04/2024 CIG 818197180F      NOLEGGIO PER 36 MESI N. 2 FOTORIPRODUTTORI MULTIF.

Canon Italia S.p.A. 4.042,50€                    12/04/2024 CIG 818197180F      NOLEGGIO PER 36 MESI N. 2 FOTORIPRODUTTORI MULTIF.

KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 7.101,21€                    09/04/2024 CIG 7829435E24      Noleggio n. 19 fotoriproduttori a colori

OLIVETTI S.p.A. 3.552,87€                    17/04/2024 CIG 782938333E      Noleggio n. 13 fotoriproduttori monocromatici

OLIVETTI S.p.A. 1.815,99€                    18/04/2024 CIG 8394383FFA      Noleggio di n. 8 apparati multifunzione.

ZUCCHETTI INFORMATICA S.P.A. 1.666,97€                    19/04/2024 CIG 8092405FD9      Noleggio n. 2 fotoriproduttori.

OLIVETTI S.p.A. 738,23€                       18/04/2024 CIG 8012110A53      Noleggio n. 4 fotoriproduttori in bianco e nero

CTA UFFICIO SRL 1.603,94€                    23/04/2024 CIG 9535536AC7      NOLEGGIO PER 60 MESI DI N. 1 SISTEMA DI STAMPA

xerox spa 5.772,59€                    24/04/2024 CIG 9537204DB4      NOLEGGIO 2 DISPOSITIVI DI STAMPA PER CNSR

OLIVETTI S.p.A. 166.163,49€               24/04/2024 CIG 83427417A9      Noleggio di n. 732 apparecchiature multifunzione.

CANON ITALIA SPA 19.911,58€                  23/04/2024 CIG 91599158FA      NOLEGGIO PER 60 MESI DI N. 66 FOTORIPRODUTTORI

KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A 576,79€                       15/05/2024 CIG 801210348E      Noleggio n. 4 fororiproduttori a colori

KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A 50.358,07€                  15/05/2024 CIG 8076634937      Noleggio n. 311 apparecchiature multifunzione

KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A 42.645,84€                  15/05/2024 CIG 8076655A8B      NOLEGGIO N. 114 STAMPANTI MULTIFUNZIONI A COLORI

XEROX SpA 4.855,69€                    17/05/2024 CIG 8091849509      Noleggio n. 3 fotoriproduttori.

CANON ITALIA SPA 112.594,08€               21/05/2024 CIG 92822524AB      NOLEGGIO ‐ 60 MESI ‐ DI N. 450 FOTORIPRODUTTORI

CANON ITALIA SPA 10.518,30€                  19/06/2024 CIG 9239188322      NOL. PER 60 MESI DI N. 42 FOTORIP MONOCROMATICI

FASTWEB S.P.A. 473.290,01€               06/05/2024 CIG 951460439B      MANUTENZIONE SISTEMI INFORMATIVI DI BASE

FASTWEB S.P.A. 30.792,48€                  14/05/2024 CIG 9407323087      Manutenzione ordinaria hardware per 24 mesi

LUTECH   S.p.a. 1.514.605,52€            15/05/2024 CIG 9694617B06      SERVIZI DI ASSISTENZA AI SOFTWARE

KYNDRYL Italia SPA 245.410,19€               14/05/2024 CIG 9694617B06      SERVIZI DI ASSISTENZA AI SOFTWARE

VODAFONE ITALIA S.p.a. 995.518,05€               14/05/2024 CIG 9694617B06      SERVIZI DI ASSISTENZA AI SOFTWARE

Leasys S.p.A. 408,46€                       18/04/2024 CIG 7578944670      Noleggio a lungo termine di n. 3 autovetture

LEASYS ITALIA S.P.A. 2.741,57€                    23/04/2024 CIG 882155517B      Fornitura di n. 80 Toyota Yaris.

LEASYS ITALIA S.P.A. 264.895,42€               02/04/2024 CIG 733055013B      Noleggio di n. 663 autovetture vario tipo

LEASYS ITALIA S.P.A. 9.896,61€                    02/04/2024 CIG 7733893267      Noleggio di n. 28 autovetture

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 600,53€                       02/04/2024 CIG 6991106B2B      Noleggio di n. 16 autovetture Opel Mokka

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 239,84€                       02/04/2024 CIG 699114073B      Noleggio di n. 4 autovetture Fiat Tipo

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 22.544,31€                  02/04/2024 CIG 705209226B      Noleggio n. 61 FORD FOCUS SW

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 2.850,88€                    02/04/2024 CIG 70522558EC      Noleggio n. 10 MINIBUS PEUGEOT BOXER COMBI

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 143.845,69€               02/04/2024 CIG 7632792B35      Noleggio n. 250 Toyota Yaris Hybrid

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 21.807,08€                  05/04/2024 CIG 88281346A3      NOLEGGIO LUNGO TERMINE N. 50 FORD FOCUS

LEASYS SPA 307.545,99€               09/04/2024 CIG 77773708C0      Noleggio a lungo termine di n. 620 autovetture

LEASYS ITALIA S.P.A. 75.783,28€                  08/04/2024 CIG 77339300F0      Noleggio di n. 192 autovetture

LEASYS S.p.A. 107.459,87€               05/04/2024 CIG 7777358ED7      Noleggio di n. 280 autovetture

LEASYS ITALIA S.P.A. 21.098,75€                  08/04/2024 CIG 777241823D      Noleggio di n. 70 Minibus

LEASYS ITALIA S.P.A. 586.256,67€               05/04/2024 CIG 7330543B71      Noleggio di n. 1380 autovetture vario tipo

LEASYS ITALIA S.P.A. 433.693,02€               05/04/2024 CIG 7733963C28      Noleggio di n. 920 autovetture

LEASYS ITALIA S.P.A. 38.582,99€                  08/04/2024 CIG 88293523C4      NLT 60 SEAT ATECA

Leasys 14.449,68€                  08/04/2024 CIG 8631694B37      Noleggio n. 20 Minibus

Leasys S.p.A. 61.650,99€                  05/04/2024 CIG 8631680FA8      Noleggio di n. 80 minibus Ford Transit.

LEASYS ITALIA S.P.A. 25.895,60€                  09/04/2024 Noleggio di n. 30 fuoristrada

LEASYS ITALIA S.P.A. 4.155,93€                    09/04/2024 CIG 7816347D95      Noleggio n. 10 autovetture

LEASYS ITALIA S.P.A. 50.993,32€                  09/04/2024 CIG 8631172C72      NOLEGGIO N 100 AUTOVETTURE TOYOTA YARIS

LEASYS ITALIA S.P.A. 183.765,06€               11/04/2024 CIG 7552932CA6      Noleggio di n. 220 fuoristrada

LEASYS ITALIA S.P.A. 17.226,24€                  09/04/2024 CIG 7816376586      Noleggio di n. 58 autovetture

LEASYS ITALIA S.P.A. 217.940,19€               09/04/2024 CIG 7816436709      Noleggio di n. 440 autovetture.

Leasys S.p.A. 11.701,75€                  12/04/2024 CIG 8670398EC3      Noleggio 15 AVT Lungo termine Alfa Romeo Giulia

Leasys S.p.A. 48.998,86€                  12/04/2024 CIG 8650415448      Noleggio lungo termine n. 100 Toyota Yaris Hybrid.

Leasys S.P.A. 7.823,62€                    12/04/2024 CIG 8686382530      NLT 10 NISSAN LEAF

LEASYS ITALIA S.P.A. 72.466,17€                  12/04/2024 CIG 882031957F      Fornitura di n. 150 Citroen C3.

Leasys 28.623,76€                  12/04/2024 CIG 88292385B0      NOLEGGIO DI N. 30 VEICOLI ELETTRICI NISSAN LEAF

LEASYS ITALIA S.P.A. 12.922,73€                  12/04/2024 CIG 8828989834      NLT 20 FIAT PANDA

LEASYS ITALIA S.P.A. 3.187,25€                    12/04/2024 CIG 8769643A55      NLT DI N. 5 JEEP RENEGADE

LEASYS ITALIA S.P.A. 550.253,37€               12/04/2024 CIG 8818306850      NLT N. 800 FIAT TIPO

LEASYS ITALIA S.P.A. 337.724,88€               17/04/2024 CIG 862810597B      NOLEGGIO DI N. 500 FIAT TIPO 1.6

LEASYS ITALIA S.P.A. 243.615,15€               17/04/2024 CIG 8382210284      Noleggio di n. 290 Jeep Renegade

LEASYS ITALIA S.P.A. 9.388,34€                    12/04/2024 CIG 8178950B0C      Noleggio di n. 12 autovetture elettriche.

LEASYS ITALIA S.P.A. 8.631,87€                    17/04/2024 CIG 83822378CA      NOLEGGIO N. 10 JEEP RENEGADE

LEASYS ITALIA S.P.A. 83.452,94€                  12/04/2024 CIG 8297670DE3      NOLEGGIO DI N. 100 FST JEEP RENEGADE.

LEASYS ITALIA S.P.A. 26.059,81€                  17/04/2024 CIG 8631687572      NOLEGGIO 50 FURGONI FIAT DUCATO

LEASYS ITALIA S.P.A. 17.508,46€                  17/04/2024 CIG 88289052E4      NLT N. 40 CITROEN C3

LEASYS ITALIA S.P.A. 13.280,31€                  12/04/2024 CIG 8828252803      NLT DI N. 30 PEUGEOT 208.

LEASYS ITALIA S.P.A. 40.691,64€                  12/04/2024 CIG 882155517B      Fornitura di n. 80 Toyota Yaris.

LEASYS ITALIA S.P.A. 15.053,48€                  12/04/2024 CIG 88279384E5      NLT DI N. 22 MONDEO

LEASYS ITALIA S.P.A. 9.393,76€                    17/04/2024 CIG 8827833E3C      Noleggio n. 20 Toyota Yaris.

LEASYS ITALIA S.P.A. 49.147,36€                  12/04/2024 CIG 8820275131      NLT DI N. 63 ALFA ROMEO GIULIA

LEASYS ITALIA S.P.A. 23.120,81€                  12/04/2024 CIG 8827982933      Noleggio a lungo termine di n. 50 Renault Clio.

LEASYS ITALIA S.P.A. 9.009,60€                    12/04/2024 CIG 8828919E6E      N.L.T. N. 12 PEUGEOT 508

LEASYS ITALIA S.P.A. 25.880,47€                  17/04/2024 CIG 8828024BDB      NOLEGGIO A LUNGO TERMINE DI N. 50 PEUGEOT 308

LEASYS ITALIA S.P.A. 6.738,06€                    17/04/2024 CIG 9331562890      Noleggio di n. 20 autovetture Audi A3.

LEASYS ITALIA S.P.A. 14.398,93€                  12/04/2024 CIG 9331485905      NOLEGGIO DI N. 20 AUDI A3IN TINTA BLU ARMA
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LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 146.098,89€               19/04/2024 CIG 7632792B35      Noleggio n. 250 Toyota Yaris Hybrid

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 21.807,08€                  18/04/2024 CIG 88281346A3      NOLEGGIO LUNGO TERMINE N. 50 FORD FOCUS

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 352,08€                       17/04/2024 CIG 6991106B2B      Noleggio di n. 16 autovetture Opel Mokka

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 140,60€                       19/04/2024 CIG 699114073B      Noleggio di n. 4 autovetture Fiat Tipo

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 1.553,42€                    17/04/2024 CIG 70522558EC      Noleggio n. 10 MINIBUS PEUGEOT BOXER COMBI

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 20.530,34€                  18/04/2024 CIG 705209226B      Noleggio n. 61 FORD FOCUS SW

UNICREDIT LEASING S.P.A. 187.664,11€               22/04/2024 CIG 74330277EB      Noleggio di n. 400 veicoli commerciali

LEASYS ITALIA S.P.A. 1.030,16€                    23/04/2024 CIG 882155517B      Fornitura di n. 80 Toyota Yaris.

LEASYS ITALIA S.P.A. 24.980,44€                  24/04/2024 CIG 7330560979      Noleggio a lungo termine di n. 77 AVT vario tipo

LEASYS ITALIA S.P.A. 264.920,06€               23/04/2024 CIG 733055013B      Noleggio di n. 663 autovetture vario tipo

Leasys Italia S.p.A. 657,42€                       23/04/2024 CIG 781631318A      Noleggio di n. 2 autovetture

Leasys Italia S.p.A. 13.115,75€                  24/04/2024 CIG 78163922BB      Noleggio di n. 31 autovetture

Leasys Italia S.p.A. 9.896,61€                    24/04/2024 CIG 7733893267      Noleggio di n. 28 autovetture

Leasys Italia S.p.A. 75.783,28€                  23/04/2024 CIG 77339300F0      Noleggio di n. 192 autovetture

Leasys Italia S.p.A. 11.867,48€                  23/04/2024 CIG 7606242576      Noleggio di n. 46 autovetture

Leasys Italia S.p.A. 7.433,37€                    23/04/2024 CIG 7606234ED9      Noleggio di n. 20 autovetture

LEASYS SPA 441.737,68€               26/04/2024 CIG 7733963C28      Noleggio di n. 920 autovetture

Leasys Italia S.p.A. 218.188,68€               26/04/2024 CIG 7816436709      Noleggio di n. 440 autovetture.

Leasys Italia S.p.A. 21.098,75€                  26/04/2024 CIG 777241823D      Noleggio di n. 70 Minibus

Leasys S.p.A. 4.155,93€                    26/04/2024 CIG 7816347D95      Noleggio n. 10 autovetture

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 1.536,03€                    20/05/2024 CIG 6991106B2B ‐ costo chilometri extra

Leasys Italia S.p.A. 588.209,29€               03/05/2024 CIG 7330543B71      Noleggio di n. 1380 autovetture vario tipo

LEASYS S.p.A. 107.459,87€               06/05/2024 CIG 7777358ED7      Noleggio di n. 280 autovetture

LEASYS SPA 308.866,52€               06/05/2024 CIG 77773708C0      Noleggio a lungo termine di n. 620 autovetture

Leasys S.p.A. 17.226,24€                  06/05/2024 CIG 7816376586      Noleggio a lungo termine di n. 58 autovetture

Leasys S.p.A. 61.650,99€                  03/05/2024 CIG 8631680FA8      Noleggio di n. 80 minibus Ford Transit.

Leasys 14.449,68€                  06/05/2024 CIG 8631694B37      Noleggio n. 20 Minibus

Leasys S.p.A. 11.701,75€                  06/05/2024 CIG 8670398EC3      Noleggio 15 AVT Lungo termine Alfa Romeo Giulia

Leasys S.p.A. 48.998,86€                  03/05/2024 CIG 8650415448      Noleggio lungo termine n. 100 Toyota Yaris Hybrid.

Leasys S.P.A. 7.823,62€                    06/05/2024 CIG 8686382530      NLT 10 NISSAN LEAF

Leasys S.p.A. 25.895,60€                  03/05/2024 Noleggio n. 30 fuoristrada

Leasys 50.993,32€                  03/05/2024 CIG 8631172C72      NOLEGGIO N 100 AUTOVETTURE TOYOTA YARIS

Leasys 343.025,16€               03/05/2024 CIG 862810597B      NOLEGGIO DI N. 500 FIAT TIPO 1.6

Leasys S.p.a. 82.847,21€                  06/05/2024 CIG 8297670DE3      NOLEGGIO DI N. 100 FST JEEP RENEGADE.

Leasys Italia S.p.A. 72.466,17€                  06/05/2024 CIG 882031957F      Fornitura di n. 150 Citroen C3.

Leasys 28.623,76€                  06/05/2024 CIG 88292385B0      NOLEGGIO DI N. 30 VEICOLI ELETTRICI NISSAN LEAF

Leasys Italia S.p.A. 8.631,87€                    06/05/2024 CIG 83822378CA      NOLEGGIO N. 10 JEEP RENEGADE

Leasys Italia S.p.A. 26.059,81€                  06/05/2024 CIG 8631687572      NOLEGGIO 50 FURGONI FIAT DUCATO

Leasys Italia S.p.A. 38.582,99€                  09/05/2024 CIG 88293523C4      NLT 60 SEAT ATECA

Leasys Italia S.p.A. 9.388,34€                    06/05/2024 CIG 8178950B0C      Noleggio di n. 12 autovetture elettriche.

Leasys Italia S.p.A. 181.236,18€               06/05/2024 CIG 7552932CA6      Noleggio di n. 220 fuoristrada

Leasys Italia S.p.A. 243.615,15€               06/05/2024 CIG 8382210284      Noleggio di n. 290 Jeep Renegade

Leasys Italia S.p.A. 12.922,73€                  09/05/2024 CIG 8828989834      NLT 20 FIAT PANDA

Leasys Italia S.p.A. 550.253,37€               09/05/2024 CIG 8818306850      NLT N. 800 FIAT TIPO

Leasys Italia S.p.A. 3.187,25€                    09/05/2024 CIG 8769643A55      NLT DI N. 5 JEEP RENEGADE

Leasys Italia S.p.A. 17.508,46€                  06/05/2024 CIG 88289052E4      NLT N. 40 CITROEN C3

Leasys Italia S.p.A. 38.116,24€                  09/05/2024 CIG 882155517B      Fornitura di n. 80 Toyota Yaris.

Leasys Italia S.p.A. 15.053,48€                  06/05/2024 CIG 88279384E5      NLT DI N. 22 MONDEO

Leasys Italia S.p.A. 9.393,76€                    13/05/2024 CIG 8827833E3C      Noleggio n. 20 Toyota Yaris.

Leasys 49.147,36€                  13/05/2024 CIG 8820275131      NLT DI N. 63 ALFA ROMEO GIULIA

Leasys 9.009,60€                    13/05/2024 CIG 8828919E6E      N.L.T. N. 12 PEUGEOT 508

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 13.230,13€                  13/05/2024 extra costo chilomentrico‐CIG 7052221CDC

Leasys Italia S.p.A. 23.120,81€                  13/05/2024 CIG 8827982933      Noleggio a lungo termine di n. 50 Renault Clio.

Leasys Italia S.p.A. 25.880,47€                  13/05/2024 CIG 8828024BDB      NOLEGGIO A LUNGO TERMINE DI N. 50 PEUGEOT 308

Leasys Italia S.p.A. 6.738,06€                    13/05/2024 CIG 9331562890      Noleggio di n. 20 autovetture Audi A3.

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 10.928,68€                  13/05/2024 extra costo chilometrico‐CIG7052221CDC

Leasys Italia S.p.A. 14.398,93€                  13/05/2024 CIG 9331485905      NOLEGGIO DI N. 20 AUDI A3IN TINTA BLU ARMA

Leasys Italia S.p.A. 13.280,31€                  13/05/2024 CIG 8828252803      NLT DI N. 30 PEUGEOT 208.

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 1.059,09€                    16/05/2024 CIG 7052221CDC      Noleggio n. 100 OPEL MOKKA

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 21.807,08€                  15/05/2024 CIG 88281346A3      NOLEGGIO DI N. 50 FORD FOCUS

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 3.731,66€                    15/05/2024 CIG 705209226B      Noleggio n. 61 FORD FOCUS SW

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 146.098,89€               16/05/2024 CIG 7632792B35      Noleggio di n. 250 Toyota Yaris Hybrid

Leasys Italia S.p.A. 12.734,52€                  17/05/2024 CIG 78163922BB      Noleggio di n. 31 autovetture

Leasys Italia S.p.A. 657,42€                       17/05/2024 CIG 781631318A      Noleggio di n. 2 autovetture

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 193,15€                       17/05/2024 CIG 70522558EC      Noleggio n. 10 MINIBUS PEUGEOT BOXER COMBI

UNICREDIT LEASING S.P.A. 187.664,11€               17/05/2024 CIG 74330277EB      Noleggio di n. 400 veicoli commerciali

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 1.699,53€                    24/05/2024 Noleggio di n. 500 Fiat Tipo‐extracosto CIG705199525F

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 1.315,38€                    24/05/2024 Noleggio di 61 Ford Focus ‐ conguagli CIG705209226B

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 4.894,58€                    24/05/2024 Noleggio di n. 100 Opel Mokka ‐ conguagli Km CIG 7052221CDC

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 57.457,12€                  24/05/2024 Noleggio di n. 61 FORD Focus ‐ conguagli CIG 705209226B

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 462,96€                       24/05/2024 Noleggio 10 minibus Peugeot boxer combi ‐ extracosto CIG70522558EC

Leasys Italia S.p.A. 21.098,75€                  24/05/2024 CIG 777241823D      Noleggio a lungo termine di n. 70 Minibus

LEASYS SPA 11.867,48€                  24/05/2024 CIG 7606242576      Noleggio a lungo termine di n. 46 autovetture

ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. 392.753,51€               30/05/2024 penali fine uso noleggio piu conguaglio Km CIG 6690894C63

Leasys Italia S.p.A. 589.458,91€               31/05/2024 CIG 7330543B71      Noleggio di n. 1380 autovetture vario tipo

Leasys S.p.A. 25.895,60€                  31/05/2024 Noleggio n. 30 fuoristrada‐CIG 8124576436

Leasys 50.993,32€                  05/06/2024 CIG 8631172C72      NOLEGGIO N 100 AUTOVETTURE TOYOTA YARIS

Leasys Italia S.p.A. 182.894,91€               31/05/2024 CIG 7552932CA6      Noleggio di n. 220 fuoristrada

Leasys Italia S.p.A. 16.744,27€                  31/05/2024 CIG 7816376586      Noleggio di n. 58 autovetture

Leasys Italia S.p.A. 48.998,86€                  31/05/2024 CIG 8650415448      Noleggio di n. 100 Toyota Yaris Hybrid.

Leasys Italia S.p.A. 11.701,75€                  31/05/2024 CIG 8670398EC3      Noleggio 15 AVT Alfa Romeo Giulia

Leasys Italia S.p.A. 61.650,99€                  05/06/2024 CIG 8631680FA8      Noleggio di n. 80 minibus Ford Transit.

Leasys 14.449,68€                  10/06/2024 CIG 8631694B37      Noleggio n. 20 Minibus

Leasys Italia S.p.A. 264.920,06€               31/05/2024 CIG 733055013B      Noleggio di n. 663 autovetture vario tipo



LEASYS SPA 9.896,61€                    05/06/2024 CIG 7733893267      Noleggio a lungo termine di n. 28 autovetture

Leasys S.p.A. 4.155,93€                    10/06/2024 CIG 7816347D95      Noleggio a lungo termine n. 10 autovetture

LEASYS SPA 309.020,68€               05/06/2024 CIG 77773708C0      Noleggio a lungo termine di n. 620 autovetture

LEASYS SPA 24.980,44€                  05/06/2024 CIG 7330560979      Noleggio a lungo termine di n. 77 AVT vario tipo

Leasys 8.631,87€                    04/06/2024 CIG 83822378CA      NOLEGGIO N. 10 JEEP RENEGADE

Leasys Italia S.p.A. 107.459,87€               05/06/2024 CIG 7777358ED7      Noleggio di n. 280 autovetture

Leasys Italia S.p.A. 26.059,81€                  04/06/2024 CIG 8631687572      NOLEGGIO 50 FURGONI FIAT DUCATO

LEASYS SPA 75.783,28€                  04/06/2024 CIG 77339300F0      Noleggio a lungo termine di n. 192 autovetture

LEASYS S.p.A. 243.615,15€               04/06/2024 CIG 8382210284      Noleggio a lungo termine n. 290 Jeep Renegade

Leasys Italia S.p.A. 83.452,94€                  04/06/2024 CIG 8297670DE3      NOLEGGIO DI N. 100 FST JEEP RENEGADE.

Leasys Italia S.p.A. 9.388,34€                    05/06/2024 CIG 8178950B0C      Noleggio di n. 12 autovetture elettriche.

LEASYS SPA 442.030,62€               04/06/2024 CIG 7733963C28      Noleggio di n. 920 autovetture

LEASYS SPA 7.433,37€                    04/06/2024 CIG 7606234ED9      Noleggio a lungo termine di n. 20 autovetture

Leasys Italia S.p.A. 17.508,46€                  05/06/2024 CIG 88289052E4      NLT N. 40 CITROEN C3

Leasys Italia S.p.A. 15.053,48€                  05/06/2024 CIG 88279384E5      NLT DI N. 22 MONDEO

Leasys Italia S.p.A. 550.253,37€               10/06/2024 CIG 8818306850      NLT N. 800 FIAT TIPO

Leasys Italia S.p.A. 41.206,72€                  05/06/2024 CIG 882155517B      Fornitura di n. 80 Toyota Yaris.

Leasys Italia S.p.A. 9.393,76€                    05/06/2024 CIG 8827833E3C      Noleggio di n. 20 Toyota Yaris.

Leasys Italia S.p.A. 7.823,62€                    05/06/2024 CIG 8686382530      NLT 10 NISSAN LEAF

Leasys Italia S.p.A. 72.466,17€                  05/06/2024 CIG 882031957F      Fornitura di n. 150 Citroen C3.

Leasys 28.623,76€                  05/06/2024 CIG 88292385B0      NOLEGGIO DI N. 30 VEICOLI ELETTRICI NISSAN LEAF

Leasys Italia S.p.A. 12.922,73€                  07/06/2024 CIG 8828989834      NLT 20 FIAT PANDA

Leasys Italia S.p.A. 3.187,25€                    10/06/2024 CIG 8769643A55      NLT DI N. 5 JEEP RENEGADE

Leasys Italia S.p.A. 9.009,60€                    05/06/2024 CIG 8828919E6E      N.L.T. N. 12 PEUGEOT 508

Leasys 49.147,36€                  10/06/2024 CIG 8820275131      NLT DI N. 63 ALFA ROMEO GIULIA

Leasys Italia S.p.A. 13.280,31€                  05/06/2024 CIG 8828252803      NLT DI N. 30 PEUGEOT 208.

Leasys Italia S.p.A. 25.880,47€                  05/06/2024 CIG 8828024BDB      NOLEGGIO A LUNGO TERMINE DI N. 50 PEUGEOT 308

Leasys Italia S.p.A. 38.582,99€                  05/06/2024 CIG 88293523C4      NLT 60 SEAT ATECA

Leasys S.p.A. 218.156,58€               07/06/2024 CIG 7816436709      Noleggio di n. 440 autovetture.

Leasys Italia S.p.A. 6.738,06€                    07/06/2024 CIG 9331562890      Noleggio di n. 20 autovetture Audi A3.

Leasys Italia S.p.A. 14.398,93€                  07/06/2024 CIG 9331485905      NOLEGGIO DI N. 20 AUDI A3IN TINTA BLU ARMA

Leasys Italia S.p.A. 343.025,16€               07/06/2024 CIG 862810597B      NOLEGGIO DI N. 500 FIAT TIPO 1.6

Leasys Italia S.p.A. 22.658,39€                  07/06/2024 CIG 8827982933      Noleggio a lungo termine di n. 50 Renault Clio.

Leasys Italia S.p.A. 12.414,77€                  19/06/2024 CIG 78163922BB      Noleggio di n. 31 autovetture

Leasys Italia S.p.A. 657,42€                       19/06/2024 CIG 781631318A      Noleggio di n. 2 autovetture

UNICREDIT LEASING S.P.A. 187.664,11€               19/06/2024 CIG 74330277EB      Noleggio di n. 400 veicoli commerciali

Leasys Italia S.p.A. 9.393,76€                    20/06/2024 CIG 8827833E3C      Noleggio di n. 20 Toyota Yaris.

Leasys Italia S.p.A. 41.206,72€                  20/06/2024 CIG 882155517B      Fornitura di n. 80 Toyota Yaris.

Leasys Italia S.p.A. 550.253,37€               20/06/2024 CIG 8818306850      NLT N. 800 FIAT TIPO

Leasys Italia S.p.A. 48.998,86€                  20/06/2024 CIG 8650415448      Noleggio di n. 100 Toyota Yaris Hybrid.

LEASYS SPA 264.920,06€               21/06/2024 CIG 733055013B      Noleggio di n. 663 autovetture vario tipo

LEASYS SPA 24.980,44€                  20/06/2024 CIG 7330560979      Noleggio a lungo termine di n. 77 AVT vario tipo

Leasys Italia S.p.A. 21.098,75€                  20/06/2024 CIG 777241823D      Noleggio a lungo termine di n. 70 Minibus

Leasys Italia S.p.A. 12.922,73€                  20/06/2024 CIG 8828989834      NLT 20 FIAT PANDA

Leasys S.p.A. 25.895,60€                  20/06/2024 Noleggio n. 30 fuoristrada‐CIG 8124576436

Leasys Italia S.p.A. 22.374,98€                  21/06/2024 CIG 8827982933      Noleggio di n. 50 Renault Clio.

Leasys S.p.a. 83.452,94€                  20/06/2024 CIG 8297670DE3      NOLEGGIO DI N. 100 FST JEEP RENEGADE.

Leasys Italia S.p.A. 7.433,37€                    21/06/2024 CIG 7606234ED9      Noleggio di n. 20 autovetture

Leasys Italia S.p.A. 243.615,15€               20/06/2024 CIG 8382210284      Noleggio di n. 290 Jeep Renegade

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 494,27€                       28/06/2024 CIG 7052221CDC      Noleggio n. 100 OPEL MOKKA

Leasys Italia S.p.A. 590.609,73€               28/06/2024 CIG 7330543B71      Noleggio di n. 1380 autovetture vario tipo

LEASE PLAN ITALIA S.P.A. 21.807,08€                  28/06/2024 CIG 88281346A3      NOLEGGIO LUNGO TERMINE N. 50 FORD FOCUS

Leasys Italia S.p.A. 9.896,61€                    28/06/2024 CIG 7733893267      Noleggio di n. 28 autovetture

Leasys Italia S.p.A. 107.459,87€               28/06/2024 CIG 7777358ED7      Noleggio di n. 280 autovetture

Leasys Italia S.p.A. 309.020,68€               28/06/2024 CIG 77773708C0      Noleggio di n. 620 autovetture

Leasys Italia S.p.A. 218.188,68€               28/06/2024 CIG 7816436709      Noleggio di n. 440 autovetture.

Leasys Italia S.p.A. 4.155,93€                    28/06/2024 CIG 7816347D95      Noleggio di n. 10 autovetture

Telecom Italia S.p.a. 17.724,13€                  02/04/2024 CIG 8770319830      Fornitura di licenze software

Telecom Italia S.p.a. 17.724,13€                  02/04/2024 CIG 8770319830      Fornitura di licenze software

Telecom Italia S.p.a. 4.324.687,72€            02/04/2024 CIG 8770319830      Fornitura di licenze software

VAR GROUP SP0A 467.913,60€               09/04/2024 CIG A0220E9D60      FORNITURA N. 1.000 STAMPANTI MULTIFUNZIONE.

IeC S.r.l. 21.990,00€                  09/04/2024 CIG 991606862D      FORN.DI N.300 POSTAZIONI DI LAVORO STAND ALONE.

VAR GROUP SP0A 41.778,00€                  24/05/2024 CIG A0220E9D60      FORNITURA N. 1.000 STAMPANTI MULTIFUNZIONE.

ITALWARE SRL 499.273,82€               07/06/2024 CIG A01C0D21A7      Fornitura di n. 652 notebook.

CONSORZIO REPLY PUBLIC SECTOR in RTI 159.583,26€               26/04/2024 CIG 9411192951      Assistenza e manut sistemi ALFA e SIGMA GAMMA

FASTWEB S.P.A. 45.489,46€                  22/05/2024 CIG A036A4BE17      SERV.ASS.TEC.SIST.INF.C‐LEARNING

CONSORZIO REPLY PUBLIC SECTOR in RTI 156.098,89€               19/06/2024 CIG 9411192951      Assistenza e manut sistemi ALFA e SIGMA GAMMA

Telecom Italia Spa 88.330,20€                  09/04/2024 CIG 9283894FAD      centrali telefoniche VoIP (Calabria e Veneto)

FASTWEB S.P.A. 1.064.471,30€            06/05/2024 CIG A03955C837      SERV.SIC. POSTAZIONI LAVORO PIATTAFORMA C‐WORKING.

Cucchi Giovanni 121.400,00€               15/04/2024 mediazione civile in data 22 settembre 2023

Cucchi Ilaria 132.494,52€               15/04/2024 mediazione in data 22 settembre 2023

Di Paolo Valerio 121.225,00€               15/04/2024 mediazione in data 22 settembre 2023

Cucchi Ilaria 121.225,00€               15/04/2024 quota med.giulia di paolo‐versato cucchi I. per potesta genitoriale

FASTWEB S.P.A. 294.134,53€               29/04/2024 CIG 9344749AD1      SERVIZIO MANUT.INFRASTRUTTURA IN FIBRA OTTICA

FASTWEB S.P.A. 157.935,34€               24/05/2024 CIG 97721812DF      Servizio manutenzione apparati progetto C‐Alarm

TIM SPA 84.589,93€                  05/06/2024 CIG 89644913FF      REALIZZAZIONE  FIBRA OTTICA PER N. 26 REPARTI  FOR

RECOM INDUSTRIALE S.r.l. 760.247,80€               09/05/2024 CIG 9955438F51      Forn. di n. 100 etilometri e materiale di consumo

SUBARU ITALIA SpA 1.687.394,57€            21/05/2024 CIG 9925748A5C      FORNITURA N. 65 SUBARU FORESTER

SUBARU ITALIA SpA 151.335,83€               12/06/2024 CIG 9925748A5C      FORNITURA N. 65 SUBARU FORESTER

SUBARU ITALIA SpA 1.590.107,23€            26/06/2024 CIG 9925748A5C      FORNITURA N. 65 SUBARU FORESTER

ITAL IMPIANTI s.r.l. 61.276,48€                  12/04/2024 CIG 993586465A      Lavori antincendio Caserma De Tommaso di Roma

Altintech S.r.l. 202.811,86€               17/04/2024 CIG 98909920D0      Impianto videosorveglianza 14 Btg CC Calabria VV

ITAL IMPIANTI s.r.l. 20.244,96€                  12/06/2024 CIG 993586465A      Lavori antincendio Caserma De Tommaso di Roma.



Nova Engineering S.r.l. 21.745,94€                  23/04/2024 CIG 928582378C      Incarico prof.progettazione n. 8 centrali termiche

Cooperativa Civile S.T.P. Soc. Coop. 35.526,45€                  09/05/2024 CIG 92370953EF      Inc.prof.interv.antisis.Bologna

PI GRECO S.R.L. 101.745,39€               22/05/2024 CIG 9370364CFB      Lavori di rifacimento copertura Mos ‐ RC

Giulio Barbieri S.r.l. 18.690,13€                  31/05/2024 CIG 997192225C      Lavori ristrutturazione Caserma Porcelli di Bari.

GSM IMPIANTI SRL 252.842,89€               19/06/2024 CIG 99208364DB      Lavori e progettazione fotovoltaico Cas.Hazon Roma

RECO Appalti S.r.l. 276.720,24€               21/06/2024 CIG 9370591850      LAVORI CASERMA TRIESTE DI IGLESIAS

I.COS. SRL 142.058,89€               03/05/2024 CIG 9936414C38      Lavori Caserma S. D'Acquisto sede C.N.S.R.

AGENZIA DEL DEMANIO 1.000.000,00€            10/05/2024 CONVENZIONE AGENZIA DEMANIO ‐ COMPAGNIA CC CARINI (PA) 2024

RO.MA. APPALTI DI NUME DOMENICO ‐ C. SAS 174.503,95€               05/06/2024 CIG 98348294A2      LAVORI CASERMA LEGIONE LIGURIA PALAZZINA C.

I.S.A.R. S.R.L. 1.014.955,09€            05/06/2024 CIG A004455480      LAV.POL.MT.50 CAS.CASTROGIOVANNI (TA).

I.COS. SRL 465.238,67€               17/06/2024 CIG A0105E4F44      lavori Caserma Hazon palestra.

FONDO ASSISTENZA PREVIDENZA E PREMI PER IL 

PERSONALE CC 480.000,00€               23/04/2024 Copertura assicurativa rc per personale in servizio 2 tranche 2024

HELI PROTECTION EUROPE SRL 49.491,30€                  18/04/2024 CIG 8920714612      FORNITURA N. 1.158 ORE SIMULATORE DI ELICOTTERO

SIFT SOC. IMPIANTI FILTRAZIONE TRASFERIMENTO 

FLUIDI SRL 153.798,14€               12/04/2024 CIG 9056372299      Servizio di manutenzione impianti aviorifornimento

SIFT SOC. IMPIANTI FILTRAZIONE TRASFERIMENTO 

FLUIDI SRL 19.695,03€                  22/04/2024 CIG 9056372299      Servizio di manutenzione impianti aviorifornimento

LEONARDO S.p.A. 1.297,35€                    20/05/2024 rest.tratt.garanzia man.elicotteri‐CIG682245217F

SIFT SOC. IMPIANTI FILTRAZIONE TRASFERIMENTO 

FLUIDI SRL 19.695,03€                  10/05/2024 CIG 9056372299      Servizio di manutenzione impianti aviorifornimento

SIFT SOC. IMPIANTI FILTRAZIONE TRASFERIMENTO 

FLUIDI SRL 41.979,05€                  05/06/2024 CIG 9056372299      Servizio di manutenzione impianti aviorifornimento

37.028.288,56€        

N. pagamenti Totale
257 37.028.288,56€        


